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OR-RM.0002.16.3.2023 

Protokół Nr LXXXVI/23 

z obrad LXXXVI Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 18 grudnia 2023 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

1. Otwarcie obrad sesji i powitanie gości. 

Obrady LXXXVI sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował 

zebranych, że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane 

i utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo 

oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koronowo.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński przywitał 

wszystkich zaproszonych gości, przedstawicieli władz miasta Koronowa w tym 

Burmistrza Koronowa Pana Patryka Mikołajewskiego, radnych Rady Miejskiej w 

Koronowie, parlamentarzystów, samorządowców w tym pełnomocnika Marszałka 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, księży, dyrektorów szkół, sołtysów, 

przedstawicieli Osiedlowych Komitetów Samorządu Mieszkańców, przedstawicieli 

klubów sportowych, przedstawicieli stowarzyszeń, dyrektorów jednostek 

organizacyjnych, dyrektorów firm, obecną na sali młodzież oraz wszystkich 

obserwujących sesję.  

Porządek obrad sesji wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad sesji i powitanie gości. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wystąpienia okolicznościowe. 

4. Wręczenie wyróżnień i nagród. 

5. Zamknięcie obrad sesji. 
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2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan 

Bogusław Guziński stwierdził prawomocność LXXXVI sesji Rady Miejskiej w 

Koronowie. W sesji udział wzięło 17 Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

3. Wystąpienia okolicznościowe. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński udzielił głosu 

Burmistrzowi Koronowa Panu Patrykowi Mikołajewskiemu. 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski wygłosił przemowę z okazji 655-lecia nadania 

praw miejskich dla miasta Koronowa podczas której wymienił wszystkie wydarzenia, 

inwestycje oraz zadania, które udało się zrealizować podczas jubileuszowego roku. 

 

Wyświetlono materiał filmowy. 

Starosta Bydgoski Pan Wojciech Porzych złożył podziękowania na ręce wszystkich osób 

zaangażowanych w aktywności związane z jubileuszowym rokiem oraz wręczył na ręce 

Burmistrza Koronowa Pana Patryka Mikołajewskiego pamiątkowy grawerton.  

 

Przedstawiciel Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego złożył włodarzom miasta, 

radnym oraz mieszkańcom gratulacje z okazji jubileuszu oraz wręczył pamiątkowy 

grawerton.  

 

Pani Poseł Iwona Karolewska w swoim przemówieniu podkreśliła istotność współpracy na 

różnych szczeblach samorządowych oraz złożyła życzenia na kolejne lata. 

 

Pan Poseł Norbert Pietrykowski pogratulował oddłużenia Gminy Koronowo i złożył życzenia 

na przyszłe lata.  
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Pan Poseł Piotr Król pogratulował wykonanych inwestycji oraz życzył wszystkiego dobrego. 

Pan Wiceprezes Zarządu Banku Spółdzielczego w Koronowie Marek Musiał złożył 

podziękowania na ręce Burmistrza Koronowa Patryka Mikołajewskiego.  

Prezes GS Koronowo Wiesław Gancarek złożył gratulacje i życzenia oraz przekazał 

pamiątkowy grawerton. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Gordon nawiązał do historii 

Koronowa i zaproponował odśpiewanie „Sto lat” dla Koronowa obecnym na Sali osobom. 

 

Odśpiewano „Sto lat” na cześć 655-lecia nadania praw miejskich dla miasta Koronowa. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Gordon podziękował 

wszystkim za dotychczasowe osiągnięcia i złożył życzenia na przyszłe lata. 

4. Wręczenie wyróżnień i nagród. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński udzielił głosu 

Staroście Bydgoskiemu Panu Wojciechowi Porzychowi. 

Starosta Bydgoski Wojciech Porzych wręczył medal Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego za opiekę nad zabytkami księdzu proboszczowi Ryszardowi Hirszowi.  

Ksiądz Proboszcz Ryszard Hirsz podziękował za wyróżnienie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński dodał, że nadane 

odznaczenie było złotym-najwyższym oraz poprosił o dalsze procedowanie punktu Panów 

Burmistrzów. 

Zastępca Burmistrza Koronowa  Sławomir Marszelski zaprosił Panią Grażynę Jasiek, której 

za szczególne osiągnięcia wręczono statuetkę Korony Felix Vallis. 

Pani Grażyna Jasiek podziękowała za otrzymane wyróżnienie.  

Zastępca Burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski zaprosił Panią Wiolettę Górską, której 

przyznano wyróżnienie z tytułu szczególnych osiągnięć-statuetkę Korony Felix Vallis. 

 

Pani Wioletta Górska podziękowała za otrzymane wyróżnienie. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński udzielił głosu 

Zastępcy Burmistrza Koronowa Panu Piotrowi Kazimierskiemu, który pełnił funkcję 

przewodniczącego komisji, która przyznawała nagrody i wyróżnienia w konkursach. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski poinformował, że konkurs plastyczny 

pod nazwą „Koronowo Moich Marzeń” został uprzednio rozstrzygnięty a nagrody wręczono 

podczas czerwcowych obchodów a obecnie nagradzani będą laureaci konkursów 

fotograficznego i filmowego. 

Prace oceniała Komisja w składzie: Pani Grażyna Chyła-Konecka, Pan Zenon Rydelski, 

Pani Brygida Berkowicz-Wyrzykowska, Pani Agnieszka Szwesta i Zastępca Burmistrza Pan 

Piotr Kazimierski. O wręczenie nagród poproszony został Burmistrz Pan Patryk 

Mikołajewski. 

Wręczono nagrody i wyróżnienia. 

Odtworzono dwa zwycięskie filmy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński w imieniu Radnych 

Rady Miejskiej w Koronowie podziękował obecnym gościom za przybycie, złożył gratulacje 

wyróżnionym w konkursach oraz Księdzu Proboszczowi i laureatkom statuetki Felix Vallis a 

także osobom zaangażowanym w przygotowanie Sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Bogusław Guziński zamknął obrady LXXXVI Sesji Rady 

Miejskiej. 

 

 

Koronowo, 15 kwietnia 2024 r.    

Protokołowała      

Magdalena Wanda–Joras           

Inspektor Biura Rady 

 


